证券代码：002243    股票简称：通产丽星  公告编号：2016-021号

关于公司全资子公司、分公司完成“三证合一”登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

按照《国务院办公厅关于加快推进“三证合一”登记制度改革的意见》（国

办发〔2015〕50 号）等文件的要求，深圳市通产丽星股份有限公司全资子公司

深圳市兴丽通科技有限公司、深圳市中科通产环保材料有限公司，分公司深圳市

通产丽星股份有限公司坪地分公司、深圳市通产丽星股份有限公司坂田生产厂向

深圳市市场监督管理局申请，并于近日完成了营业执照、组织机构代码证、税务

登记证“三证合一”登记手续，工商行政管理部门已核发营业执照，具体情况如

下：

一、深圳市兴丽通科技有限公司

变更前：

营业执照（注册号：440307104583002）

组织机构代码证（证号：55213168-2）

税务登记证（证号：440300552131682）

变更后：

统一社会信用代码：91440300552131682F

二、深圳市中科通产环保材料有限公司

变更前：

营业执照（注册号：440307104494954）

组织机构代码证（证号：55031878-5）

税务登记证（证号：440300550318785）

变更后：

统一社会信用代码：91440300550318785A

三、深圳市通产丽星股份有限公司坪地分公司

变更前：

营业执照（注册号：440301105477606）

组织机构代码证（证号：57637033-8）

税务登记证（证号：440300576370338）

变更后：

统一社会信用代码：91440300576370338M

四、深圳市通产丽星股份有限公司坂田生产厂

变更前：

营业执照（注册号：440301103564710）

组织机构代码证（证号：70856220-1）

税务登记证（证号：440300708562201）

变更后：

统一社会信用代码：91440300708562201P

特此公告。

深圳市通产丽星股份有限公司

                                                 董 事 会

                                               2016年5月18日

备查文件：

1、深圳市兴丽通科技有限公司营业执照正、副本原件；

2、深圳市中科通产环保材料有限公司营业执照正、副本原件；

3、深圳市通产丽星股份有限公司坪地分公司营业执照正、副本原件；

4、深圳市通产丽星股份有限公司坂田生产厂营业执照正、副本原件。